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3D Air Freshener New Car 3,8
zapach do samochodu

Cena 127,49 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 841G01

Producent 3D Car Care

Opis produktu
  

3D Air Freshener New Car 3,8 zapach do samochodu

Wszyscy kochamy wsiadając do auta gdy wnętrze pachnie tak ładnie jak wygląda. A na rynku są TYSIĄCE różnorodnych marek
odświeżaczy powietrza.

W 3D nasze odświeżacze powietrza są inne, ponieważ są w 100% bezpieczne zarówno dla ludzi, jak i zwierząt. Pomyśl o tym?
Odświeżacze powietrza działają przez nos, zmysł węchu, który wykrywa i docenia zapachy.

Pomyśl o tym – jeśli zamierzasz ODDYCHAĆ odświeżaczem powietrza – czy nie chcesz, aby był BEZPIECZNY dla Twoich płuc i
całego Twojego ciała? Oczywiście, że tak.

Wiele produktów do odświeżania powietrza wykorzystuje sztuczne źródła, w tym sztuczne chemikalia, aby zapewnić piękny
zapach . I tak, niektóre z nich są toksyczne, powodują raka, a wdychanie ich do organizmu jest wręcz niebezpieczne. Nie truj
siebie, i swoich bliskich. Wybierz odświeżacze powietrza marki 3D w różnych zapachach, zaufaj i ciesz się komfortem,
wiedząc, że Twoje zdrowie i bezpieczeństwo są ważniejsze niż cięcie kosztów i szukanie oszczędności tam gdzie szukać ich się
nie powinno.

Co to jest? - Całkowicie naturalny odświeżacz powietrza, którego zapach pochodzi w 100% z organicznych olejków
aromatycznych.

Co  robi? - Tworzy wspaniały, świeży, BEZPIECZNY odświeżacz , który jest przyjemny w zapachu, a jednocześnie jest
całkowicie bezpieczny dla ludzi i zwierząt.

Kiedy go używasz? - Za każdym razem, gdy chcesz stworzyć przyjemnie pachnące środowisko w samochodzie, ciężarówce,
SUV-ie, kamperze, kabinie łodzi, samolocie, domu, firmie, sklepie lub łazience.

Dlaczego warto używać 3D Air fresher new car - zamiast innych produktów? - Ponieważ wdychanie tego produktu jest
całkowicie bezpieczne dla ciała po jego rozpyleniu w postaci drobnego sprayu. Poza tym, że jest bezpieczny - pachnie
wspaniale!

Przyciągający odświeżacz powietrza o zapachu nowego samochodu sprawia że wnętrze auta znów pachnie jak nowe!
New Car Scent pochodzi z całkowicie naturalnych organicznych olejków aromatycznych!
Długotrwała nietoksyczna formuła bezpieczna dla ludzi i zwierząt domowych.
Nieplamiący eliminator zapachów na bazie wody.
Wszystkie zapachy odświeżaczy powietrza 3D pochodzą z bezpiecznych, całkowicie naturalnych źródeł.
Zero toksycznych lub rakotwórczych składników lub zapachów.
Używaj w: samochodach, ciężarówkach, suv-ach, kamperach, kabinach łodzi, samolotach, domach, biurach i sklepach.
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Butelka z rozpylaczem zgodna z OSHA – chroni przed karami.
Technologia 3D Green Earth — biodegradowalna, Prop 65 i V.O.C. zgodny.

UWAGA: Wstrząsnąć produktem przed iw trakcie użycia.

Krok 1: Rozpyl mgiełkę odświeżacza powietrza, który chcesz zmienić lub odświeżyć zapach.

Krok 2: Powtarzaj tak często, jak chcesz. Normalnymi miejscami do spryskiwania wewnątrz samochodu są wszelkie
powierzchnie materiałowe, takie jak dywaniki, przestrzeń pod siedzeniami, materiałowe siedzenia, materiałowe panele drzwi,
podsufitki.

Made in USA
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